



# BÖLGEDEN

## Bakan Avcı, İzmir'de iki okul açtı



**BİR** dizi ziyaret için İzmir'e gelen Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, tamamlanan iki okulun açılış kurdelesini kesti. İlk olarak Güzelbahçe'deki Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi'nin açılışını yapan Bakan Avcı, İslam kültüründe sürüp giden kesintisiz iyilik anlamında "sadaka-i cariye" diye bir kavram olduğunu söyleyerek, bu eğitim kurumlarının açılışında hayırseverlere çok imrendiğini anlattı.

### "ARTIK ÜSTÜN ZEKALI DEMİYORUZ"

Her çocuğun özel olduğuna vurgu yapan Avcı, "Bizim eğitim alanında yaptığımız düzenlemelerde, kısaca 444 dediğimiz 4+4+4 düzenlemesinin temel ilkerlerinden biri de her çocuğa eğitime, yeteneğine göre ayrı kulvarlar açabilecek bir düzenleme yapmaktır. Biz, milli eğitim literatüründe artık üstün zekalı tabirini kullanmıyoruz, özel yetenekli diyoruz. Her çocuğumuzun özel yeteneği var. Dolayısıyla burada eğitim görececek çocuklarımızın da içlerinde kimbilir ne cevherler var. Bu kurumlar onların bu yeteneklerini açığa çıkarmaya vesile olacak" dedi.

Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı Özel Eğitim ve İş Uygulama Merkezi'nin yapılmasını sağlayan hayırsever işadamı Selim Yaşar da, İzmir'de 7 bini aşkın otizmlili olduğunu belirterek, okulun, okul öncesi eğitim, 12 yıllık eğitim ve iş uygulama eğitimi ile 23 yaşına kadar eğitim verebilecek bir yapıda planlandığını dile getirdi.

Bakan Avcı, okulu yaptıran Yaşar ailesi üyelerine şükran ve fidan dikim belgesini verirken, Selim Yaşar da Bakan Avcı'ya teşekkür plaketi sundu. Törenin ardından okulu gezen Bakan Avcı, okul hakkında öğretmenlerden

bilgi aldı.

### "EN BÜYÜK PAY EĞİTİME"

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı'nın bir sonraki durağı yapımı tamamlanan Karabağlar Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. Buradaki açılış töreninde açıklama yapan Avcı, son 12 yılda bütçeden en büyük payın Milli Eğitim Bakanlığı'na ayrıldığını ve bu sayede eğitim altyapısı anlamında büyük ilerleme kaydedildiğini dile getirdi.

büyük ilerleme kaydedildiğini söyledi.

### "YENİ OKULLAR YOLDA"

Avcı, İzmir'in de bu süreçte eğitim altyapısı bakımından hızla geliştiğini ve hızla gelişmeye devam ettiğini ifade ederek şöyle konuştu: "2002-2003 eğitim öğretim yılında İzmir genelinde 11 anaokulu vardı; 2014-2015'te bu sayı 60. Demek ki, 49 ilave olmuş. İlkokul ve ortaokul daha önce 8 yıllık kesintisiz eğitim nedeniyle bir aradaydı, ikisinin bir arada olduğu temel eğitim kurumunu sayısı 892 iken bugün 704 ilkokul, 459 ortaokul olmak üzere 1163'e çıkmış durumda. Yeni açacaklarımız bu sayılara dahil değil. Aynı şey liselerde de söz konusu 73'ü genel, 19 Anadolu lisesi olmak üzere toplam 92 lise düzeyinde eğitim kurum vardı, bugün 111 lise var. Spor lisesi yoktu, açtık, sosyal bilimler lisesi yoktu, şimdi 3 tane var, meslek liselerinde çok sevindirici gelişme yaşıyoruz 153 olan meslek liselerinin sayısı, bugün 298. Bunlar içinde anadolu meslek lisesi hiç yoktu, şimdi 6 tane. Müzik ve sahne sanatları lisesi yoktu, açtık. Müzik ve bale okulu yoktu, açtık. Rehberlik ve araştırma merkezi sayısı 3'tü, şimdi 11." ■ İHA